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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 78 057 012,24 60 687 620,63 20 096 795,13 61 893,73 16 768 173,77 6 871 249,00 16 889 509,00 6 110 000,00 17 369 391,61 850 000,00 16 509 391,61

2026 57 327 025,00 54 074 025,00 6 401 167,00 130 326,00 22 768 184,00 7 992 097,00 16 782 251,00 5 167 800,00 3 253 000,00 200 000,00 3 053 000,00

2027 59 889 314,00 55 389 314,00 6 561 196,00 133 584,00 23 337 389,00 8 191 899,00 17 165 246,00 5 296 995,00 4 500 000,00 700 000,00 2 900 000,00

2028 61 331 536,00 58 031 536,00 6 744 909,00 137 324,00 23 990 836,00 8 421 272,00 18 737 195,00 5 445 311,00 3 300 000,00 300 000,00 2 500 000,00

2029 63 433 440,00 60 733 440,00 6 920 277,00 140 894,00 24 614 598,00 8 640 225,00 20 417 446,00 5 586 889,00 2 700 000,00 700 000,00 2 000 000,00

2030 62 366 989,00 61 666 989,00 7 093 284,00 144 416,00 25 229 963,00 8 856 231,00 20 343 095,00 5 726 561,00 700 000,00 200 000,00 500 000,00

2031 64 367 500,00 64 037 500,00 7 263 523,00 147 882,00 25 835 482,00 9 068 781,00 21 721 832,00 5 863 998,00 330 000,00 0,00 330 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 75 497 012,24 53 019 608,50 25 645 269,27 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 22 477 403,74 22 477 403,740,00 102 970,87

2026 55 327 025,00 50 828 532,00 24 416 300,00 0,00 0,00 384 894,00 0,00 0,00 4 498 493,00 4 498 493,000,00 0,00

2027 59 169 314,00 52 035 279,00 25 057 228,00 0,00 0,00 300 030,00 0,00 0,00 7 134 035,00 7 134 035,000,00 0,00

2028 59 494 536,00 53 309 469,00 25 714 980,00 0,00 0,00 249 517,00 0,00 0,00 6 185 067,00 6 185 067,000,00 0,00

2029 60 337 440,00 54 592 861,00 26 377 141,00 0,00 0,00 187 124,00 0,00 0,00 5 744 579,00 5 744 579,000,00 0,00

2030 58 949 989,00 55 925 324,00 27 049 758,00 0,00 0,00 146 255,00 0,00 0,00 3 024 665,00 3 024 665,000,00 0,00

2031 61 647 500,00 57 180 384,00 27 719 240,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 4 467 116,00 4 467 116,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 096 000,00 3 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 417 000,00 3 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 22

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Szymon Surmacz



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 000,00 3 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 000,00 3 417 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 790 000,00 0,00 7 668 012,13 7 668 012,130,00

2026 x x x x 0,00 11 790 000,00 0,00 3 245 493,00 3 245 493,000,00

2027 x x x x 0,00 11 070 000,00 0,00 3 354 035,00 3 354 035,000,00

2028 x x x x 0,00 9 233 000,00 0,00 4 722 067,00 4 722 067,000,00

2029 x x x x 0,00 6 137 000,00 0,00 6 140 579,00 6 140 579,000,00

2030 x x x x 0,00 2 720 000,00 0,00 5 741 665,00 5 741 665,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 857 116,00 6 857 116,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,97% 16,04% 8,59% 8,59% TAK TAKx

2026 5,18% 7,88% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2027 2,16% 7,74% 6,99% 6,99% TAK TAKx

2028 4,21% 10,02% 7,20% 7,20% TAK TAKx

2029 6,30% 12,15% 7,85% 7,85% TAK TAKx

2030 6,75% 11,15% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2031 4,97% 12,50% 9,73% 9,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 825,00 306 825,00 306 825,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 518 453,14 5 518 453,14 5 518 453,14 20 629 802,99 0,00 0,00 0,00484 750,00 20 145 052,99 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 053 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 053 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 41 878 663,81 20 629 802,99 3 053 000,00 0,00 0,00 23 682 802,99

1.a - wydatki bieżące 489 750,00 484 750,00 0,00 0,00 0,00 484 750,00

1.b - wydatki majątkowe 41 388 913,81 20 145 052,99 3 053 000,00 0,00 0,00 23 198 052,99

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 878 663,81 20 629 802,99 3 053 000,00 0,00 0,00 23 682 802,99

1.3.1 - wydatki bieżące 489 750,00 484 750,00 0,00 0,00 0,00 484 750,00

1.3.1.1
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Leśna

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00

1.3.1.2
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Leśna oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.3
Centrum domów przysłupowych. Ośrodek Edukacji Krajobrazowej w
Wolimierzu

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2026 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00

1.3.1.4
Centrum usług turystycznych i promocji produktów regionalnych
Kowary - Gmina Leśna

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 99 750,00 99 750,00 0,00 0,00 0,00 99 750,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 41 388 913,81 20 145 052,99 3 053 000,00 0,00 0,00 23 198 052,99

1.3.2.1

Remont i przebudowa budynku dworca kolejowego celem utworzenia
Centrum Produktu Lokalnego (CPL) - Remont i przebudowa budynku
dworca kolejowego celem utworzenia Centrum Produktu Lokalnego
(CPL)

Urząd Miejski 2022 2025 13 710 720,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Leśna Urząd Miejski 2022 2025 1 475 734,00 1 390 216,58 0,00 0,00 0,00 1 390 216,58

1.3.2.3 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Leśna Urząd Miejski 2022 2025 2 706 449,00 610 666,86 0,00 0,00 0,00 610 666,86

1.3.2.4 Przebudowa budynku Ośrodka Kultury i Sportu w Leśnej
URZĄD MIEJSKI W

LEŚNEJ
2023 2025 7 654 667,00 6 964 890,00 0,00 0,00 0,00 6 964 890,00

1.3.2.5
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Leśna

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 1 612 064,21 1 612 064,21 0,00 0,00 0,00 1 612 064,21

1.3.2.6
Centrum usług turystycznych i promocji produktów regionalnych
Kowary - Gmina Leśna

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 1 526 450,00 1 526 450,00 0,00 0,00 0,00 1 526 450,00

1.3.2.7
Modernizacja ujęca wody dla miejscowości Leśna, Smolnik oraz
Miłoszów wraz z utworzeniem instalacji fotowoltaicznej dla wodociągów
i oczyszczalni ścieków

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 3 818 200,00 2 518 194,47 0,00 0,00 0,00 2 518 194,47
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.8 Przebudowa muru cmentarza przy ul. Nowomiejskiej w Pobiednej
URZĄD MIEJSKI W

LEŚNEJ
2024 2025 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

1.3.2.9
Rozświetlamy Gminę Leśna - poprawa efektywności energetycznej
poprzez modernizację istniejącego oświetlenia

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 781 600,00 605 800,00 0,00 0,00 0,00 605 800,00

1.3.2.10 Budowa studni głębinowej do świetlicy wiejskiej w Świeciu
URZĄD MIEJSKI W

LEŚNEJ
2024 2025 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.11
Przebudowa mostu w ciągu drogi wojewodzkiej nr 393 w km 12,044 w
Leśnej - Przebudowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 393 w km
12,044 w Leśnej

Urząd Miejski 2024 2025 327 029,13 102 970,87 0,00 0,00 0,00 102 970,87

1.3.2.12 Rewitalizacja Zakładów Przemysłu Jedwabniczego Dolwis w Leśnej
URZĄD MIEJSKI W

LEŚNEJ
2024 2025 121 000,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 71 800,00

1.3.2.13
Centrum domów przysłupowych. Ośrodek Edukacji Krajobrazowej w
Wolimierzu

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2026 6 800 000,00 3 747 000,00 3 053 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 265/24 z dnia 2024-11-15
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